
 

www.icsangiovanniboscoisernia.it 
Procedimento curato da: ass.te amm.vo SERLENGA  

         S.E il Prefetto ISERNIA 
 
         Al Sindaco ISERNIA 
 
         ASReM ISERNIA 
 
         Al personale docente e ATA SEDE 
 
         Ai genitori LORO SEDI 
          

Il Dirigente Scolastico  
 
PRESO ATTO dell'Ordinanza Comunale N. Gen. 152 del 11/09/2020 che dispone il differimento 
dell'utilizzo delle aule del primo del secondo piano del nuovo polo scolastico di Via Umbria; 
 
VISTA la relazione, del 12/09/2020, dell'ing. Mario Crocco in qualità di RSPP, dalla quale si evince 
che i lavori in corso non consentono il rispetto delle condizioni igienico-sanitarie minime per una 
ripresa in sicurezza delle attività scolastiche; 
 

DISPONE 
 
– il differimento dell'avvio delle attività scolastiche programmate il giorno 14/09/2020 in 
presenza, all'interno dello stabile in questione, fino a termine dei lavori in corso, prevedendo altresì la 
gestione della corretta sanificazione degli ambienti, secondo quanto prescritto dai protocolli Covid-
19 vigenti; 
– l'avvio delle attività di accoglienza dal giorno 14/09/2020 al giorno 16/09/2020  per le classi 
prime della scuola primaria, situate nell'edificio colorato, secondo lo schema orario allegato; 
– attività di accoglienza dal giorno 17/09/2020 al giorno 18/09/2020, per le classi prime della 
scuola secondaria di I grado all’interno dell’edificio colorato secondo lo schema orario allegato; 
– la predisposizione della didattica digitale integrata fino al tempo di restituzione in sicurezza 
dei locali. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giuseppe Posillico 

(Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3, comma 2 , D.LGS N.39/1993) 

 
 






